ЧĂваш Республики
Куславкка МУНИЦИПАЛЛĂ
ОКРУГĔН
АдминистрацийĔ
ЙЫШĂНУ

	Чувашская республика

АДМИНИСТРАЦИЯ

Козловского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.04.2023  № 281

	12.04.2023  № 281

	Куславкка хули

	г. Козловка

[image: image1.jpg]

	Об  утверждении состава Совета по профилактике правонарушений №7 на территории Козловского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2016 №182-ФЗ «Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации», Законом Чувашской Республики от 22.02.2017 №5 «О профилактике правонарушений в Чувашской Республике», постановлением администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики от 22.03.2023 №196 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по профилактике правонарушений администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики и Положения о Советах по профилактике правонарушений на территории Козловского муниципального округа Чувашской Республики», администрация  Козловского муниципального округаЧувашской Республикипостановляет:
1. Утвердить состав Совета по профилактике правонарушений №7на территории Козловского муниципального округа Чувашской Республики согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании «Козловский вестник» и размещению на официальном сайте Козловского муниципального округа в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Козловского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики А.Н. Поцелуева.

Глава
Козловского муниципального округа

Чувашской Республики                                                                               А.Н. Людков
                                                                                                         Приложение №1
 к постановлению администрации Козловского
муниципального округаЧувашской Республики
от ___.___.2023  № ____
Состав Совета по профилактике правонарушений №7на территории Козловского муниципального округа Чувашской Республики
	Председатель Совета
	-
	начальник Козловского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики;

	Заместитель  председателя Совета:

	-
	главный специалист-эксперт Козловского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики;

	Секретарь Совета:
	-
	ведущий специалист-эксперт Козловского территориального отдела Управления по благоустройству и развитию территорий администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики;

	Члены Совета:

	-
	депутат Собрания депутатов Козловского муниципального округа Чувашской Республики   (по согласованию);

	-
	заведующий сектором опеки и попечительства администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики;

	-
	начальник отдела Казенного учреждения Чувашской Республики «Центр занятости населения Чувашской Республики» Министерства труда и социальной защиты Чувашской Республики в Козловском районе   (по согласованию);

	-
	участковый уполномоченный полиции отделения

участковых уполномоченных полиции

ОМВД России по Козловскому району (по согласованию);

	-
	директор ООО «УК «Домовой» (по согласованию);

	-
	главный специалист-эксперт - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Козловского муниципального округа Чувашской Республики;

	-
	старший инспектор Цивильского межмуниципального филиала федерального казенного учреждения Уголовно-исполнительная инспекция Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Чувашской Республике – Чувашии (по согласованию).